
UCHWAŁA NR XXV/ 169 /2016 

Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miłakowa 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446, ze. zm.) w związku z art. 36 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 

pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 902) oraz  rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 

1786 ze zm.) 

 

 

Rada Miejska w Miłakowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wynagrodzenie Burmistrza Miłakowa ustala się w następującej kwocie i składnikach: 

a) wynagrodzenie zasadnicze - 5.900,00 zł; 

b)  dodatek funkcyjny - 1.900,00 zł; 

c) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego; 

d) dodatek specjalny w wysokości 40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i  

  dodatku funkcyjnego. 

§ 2. 

 

Traci moc uchwała Nr IV/ 18 /2014 Rady Miejskiej w Miłakowie z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie 

ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miłakowa. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od 1 stycznia 2017 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Do Uchwały Nr XXV/ 169 /2016 

Rady Miejskiej w Miłakowie  

z dnia 20 grudnia 2016 r.  

 

 

Zgodnie z zapisami art. 18 ust.2 pkt.2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy ustalenie wynagrodzenia 

Burmistrza. 

Czynności z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza, związane z nawiązaniem  

i rozwiązaniem stosunku pracy, wykonuje Przewodniczący Rady Gminy a pozostałe czynności – 

wyznaczona przez Burmistrza osoba zastępująca lub Sekretarz gminy, z tym,  

że wynagrodzenie Burmistrza ustala Rada Gminy, w drodze uchwały (art.8 ust. 2 Ustawy z  dnia 21 

listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych Dz. U. z 2016 r. poz.902) 

Na obecne wynagrodzenie Burmistrza składa się:   

- wynagrodzenie zasadnicze w wysokości – 5.900,00 zł   

- dodatek funkcyjny w wysokości – 1.900,00 zł   

- dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego – 1.180,00 zł   

- dodatek specjalny w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego – 1.560,00 

zł   

Łączne wynagrodzenie miesięczne wynosi: 10.540,00 zł   

Proponowane w uchwale wynagrodzenie Burmistrza zostało ustalone w wysokości i zgodnie 

z zasadami określonymi w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych (t.j. Dz. U. z 2014 poz. 1786 ze zm).   

W przedłożonym projekcie uchwały, proponuje  się dodatek specjalny zgodnie z § 6 rozporządzenia 

w wysokości 40% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego (tj. 3.120 zł)  pozostałe składniki 

wynagrodzenia pozostają bez zmian.    

Łączne wynagrodzenie miesięczne wynosić będzie 12.100 zł.  

 

 
 


